
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/247/16 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

uchwała budżetowa na rok 2017 

Gminy Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 w zw. z art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 106 399 946,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie   99 101 660,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie    7 298 286,00 zł,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 121 699 946,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie        90 113 905,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  31 586 041,00 zł (w tym wydatki inwestycyjne 29 834 041,00 zł), zgodnie z załączo-

ną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2. 

3. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2017 w kwocie określonej w załączniku nr 1 do   ni-

niejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Struktu-

ralnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w kwocie 15 300 000 zł, sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji ko-

munalnych w kwocie 15 000 000 zł oraz wolnych środków w kwocie 300 000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 20 395 998 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwa-

ły. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 5 095 998 zł z tytułu spłat otrzymanych kredytów i pożyczek, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji: 

– na sfinansowanie przejściowego deficytu  w kwocie  6 000 000 zł 

– na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 15 000 000 zł 

– na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5 095 998 zł. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 122 000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 785 000 zł, z tego: 

– na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 285 000 zł 

– na realizacje zadań jednostek pomocniczych w wysokości 300 000 zł 

– na realizację zadań z zakresu sportu oraz nauki pływania w kwocie 120 000 zł 

– na nagrody w organizowanych przez Gminę konkursach w wysokości  80 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2516



3. Ustala się rezerwę inwestycyjną w kwocie 100 000 zł na majątkowe inicjatywy lokalne 

§ 5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody pochodzące z opłaty produktowej w kwocie 5 000 zł i przeznacza na realizację za-

dań z zakresu edukacji ekologicznej. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 

na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-

dżetu do wysokości 6 000 000 zł; 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu Gminy; 

3. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu między rozdziałami i paragrafami w budżecie Gminy; 

4. przekazania upoważnień kierownikom jednostek do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków jednostki z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń oraz wydatków inwestycyjnych, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla   zapewnie-

nia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty przypada na rok 2018. 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem  

nr 6. 

2. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie i dotacje celowe związane z realiza-

cją tych zadań zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa przedstawia załącznik nr 8. 

4. Plan przychodów i rozchodów Gminy przedstawia załącznik nr 9. 

5. Środki wyodrębnione do dyspozycji jednostek pomocniczych przedstawia załącznik nr 10. 

6. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołec-

twa zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2516



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2516



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2516



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2516



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2516



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2516



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2516



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2516



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2516



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2516



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2516



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2516



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2516



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 2516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 2516


		2017-05-19T12:46:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




